平成 28 年 2 月 24 日

各 位

協和発酵キリン株式会社

第 93 回定時株主総会招集ご通知の早期開示について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社の第 93 回定時株主総会招集ご通知は、平成 28 年 3 月 2日（水曜日）の発送を

予定しておりますが、招集の決議など法定の手続きが完了いたしましたので、皆様に対す

る早期情報開示の観点から、発送前に以下の媒体にて開示いたしましたことをお知らせい

たします。

・当社ウェブサイト

・東京証券取引所ウェブサイト「東証上場会社情報サービス」

・議決権電子行使プラットフォーム

【ご参考】

第 93 回定時株主総会

開催日時 平成 28 年 3 月 24 日（木曜日）午前 10 時（受付開始 午前 9時）

開催場所 パレスホテル東京 2 階「葵」 東京都千代田区丸の内一丁目 1番 1号

以上